



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Summer City Festival w najbliższy weekend!

Publikowane od

03.07.2017 00:00:00

Publikowane do

03.08.2017 00:00:00



SPONSORZY:



Grupy Video, Megitza Trio i Bracia - to gwiazdy tegorocznego Summer City Festival Mława. Zapraszamy w najbliższy weekend - 8 i 9 lipca - na największe rozrywkowe wydarzenie regionu!

Imprezę na placu za Hotelem Mława rozkręcamy już w sobotnie (8 lipca) popołudnie. Na początek do wspólnej zabawy zaproszą zespoły disco Exaited (od godz. 18.00) i Heaven (19.00). O 20.15 na plenerowej scenie pojawi się Kasia Popowska, o 21.30 zaś wystąpi gwiazda tego wieczoru - grupa Video. Na tym jednak nie koniec. Nocną imprezę taneczną przy muzyce klubowej poprowadzą od 22.45 Kalwi & Remi.

Niedziela 9 lipca zapowiada się równie atrakcyjnie. Zaczynamy o 17.00 występem zespołu Tacton. Od 19.00 będzie można posłuchać akustycznego rocka w wykonaniu grupy Ampera, natomiast godzinę później swoje największe hity zaśpiewa Antek Smykiewicz. O 20.15 występ, którego wielu z mławian nie może się już doczekać. Małgorzata Babiarz ze swoim zespołem Megitza Trio zabierze nas do świata muzyki folkowej w nowoczesnych aranżacjach i wykona premierowo piosenkę o Mławie! Na koniec koncert kolejnej gwiazdy - popularnego zespołu Bracia (początek o 21.30).

Dni Mławy to jednak - do czego zdążyliśmy się już zresztą przyzwyczaić - nie tylko solidna dawka dobrej muzyki. Przygotowująca imprezę już czwarty raz firma Palazzi zaprosi najmłodszych do specjalnej strefy zabaw, w której dzieci będą mogły uczestniczyć w grach i konkursach prowadzonych przez animatorów. I tych małych, i tych dużych skusi z pewnością lunapark, w którym pojawią się jedne z najnowocześniejszych karuzel w Europie. Miłośnicy gorących rytmów powinni zaś zajrzeć do strefy tańca, gdzie odbędą się pokazy różnych stylów tanecznych. Do tego tradycyjnie już dojdzie wiele stoisk handlowych i gastronomicznych. Każdy z pewnością znajdzie coś dla siebie. Nad organizacją Summer City Festiwal pieczę sprawuje Miejski Dom Kultury w Mławie.

W tym roku dodatkowa gratka szykuje się dla fanów dwóch kółek. W sobotę 8 lipca przez Mławę przejedzie parada motocyklistów. Platforma z tancerzami i szpaler ryczących jednośladowców wyruszy o 14.00 z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Wypatrujcie ich na ulicach Kopernika, Aleja Marszałkowska, Studzieniec, Napoleońskiej, Sienkiewicza, Grzebskiego, Stary Rynek, Padlewskiego, Dobrej, Wójtostwo i Torfa Załęskiego. Z tej ostatniej wrócą na teren MOSiR-u.

Już dziś zapraszamy serdecznie na patronowane przez Burmistrza Miasta Mława Dni Mławy oraz Summer City Festival. Musisz tam być!

**KN / UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/summer-city-festival-w-najblizszy-weekend>